1

Taktabáj Község Önkormányzata Képviselő-testületének

8/2019. (X.25.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
2/2018. (III.14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Taktabáj Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
1. §
A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló a 2/2018. (III.14.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 57. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:
„(1) A polgármester a tisztséget társadalmi megbízatásban, az  

       alpolgármester a tisztséget társadalmi megbízatásban látja el.” 

2.  §

(1) Ez a rendelet kihirdetését követően, 2019. október. 28. napján lép hatályba.
Taktabáj, 2019. október.24.
               Rézműves János                                                                    Dávid Zoltán                                                              

                polgármester                                                                           jegyző                                                          
Záradék:
A rendeletet 2019. október 25-én kihirdettem.

                                                                                  Dávid Zoltán  

                                                                                         jegyző       
PAGE  
1

